•
co Valter Nogueira Lima

Presente da Comissão de Licitação

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

iwoveçÂo t TRANSPARt,IC,A

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco
Valter Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências
do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

REGISTRO DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUARIAS E SERVIÇOS DE

AUXILIOS FUNERARIOS, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO

MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem adjudicar o presente processo

administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇO - N° 2019.0705-O02SEMAS, para que produza os efeitos legais e jurídicos.
Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

•
da empresa: - V.P DA SILVA FUNERARIA - ME, vencedora no valor de R$: 151.250,00
(Cento e cinquenta e um mil, duzentos e cinquenta reais).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 30 de Maio de 2019

Limoeiro do Norte - ceara - CEP 62.930-000